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Nie wiem, który z nas był najbardziej podekscytowany, gdy ja i dwóch moich kumpli zarzuciliśmy na
siebie plecaki i wyruszyliśmy na szlak. Tuż przed tym, jak skręcaliśmy z naszego podwórka, odwróciłem
się, by pomachać po raz ostatni. Ktoś mógłby pomyśleć, że ruszamy na wojnę albo coś, bo ciocia Lou
płakała ze wzruszenia i wycierała oczy chusteczką. 

A myśmy tylko po prostu dorastali. 

Ciężko jest poukładać sobie w głowie wszystkie te nowe uczucia. Ostatnio dużo myślę o córce naszego
nowego nauczyciela, Kamelii. Od razu było widać, że ta śliczna dziewczyna wpadła też w oko Jackowi
Berry. Lecz w życiu bym nie przypuszczał, do czego mój przyjaciel się posunie, by zdobyć jej względy…

O serii

Akcja dzieje się na amerykańskiej farmie, pod koniec XIX wieku. Josh Jones zdaje sobie sprawę, że jego
rodzina nie jest typowa, ale to jedyne życie, jakie kiedykolwiek poznał. Ciocia Lou, dziadek, wujek Charlie i
pradziadek - wszyscy ukształtowali młodego mężczyznę, jakim się stał. Ale kiedy dorasta, Josh zaczyna
stawiać czoła ważnym pytaniom dotyczącym życia, miłości i wiary. 

Trzy miliony książek sprzedanych w serii (na świecie).
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Rekomendacje:

Wzruszająca i pełna Bożych wartości opowieść, która będzie się podobać zarówno dorosłym jak i

młodzieży. Przygody i przeżycia bohaterów mogą być doskonałą inspiracją do cennych rozmów w

rodzinie. Polecam!

Dr Piotr Wołochowicz, teolog, autor serii książek „Wierzące Dzieci”, 
Dyrektor Fundacji Misja Służby Rodzinie

Janette Oke

Znana kanadyjska autorka ponad 70 książek, między innymi sześciotomowej powieści Głos serca (na jej
podstawie nakręcono znany w Polsce serial). W Polsce wydana została także jej bestsellerowa seria: 
Miłość Przychodzi Łagodnie oraz powieść z czasów biblijnych: Śledztwo Setnika.

Dodatkowe informacje

Autorzy: Janette Oke

Czyta: Mikołaj Sierociuk

Muzyka: Mate.O

Format: CD-MP3
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